Atsisakyti numatytų paslaugų (nekilnojamo daikto kadastrinės bylos atnaujinimo ir
pateikimo deklaracijos apie statinio dalies statybos užbaigimą, užregistruotos informacinėje
sistemoje „Infostatyba“)  objekte TŪM Klaipėdos „Santarvės“ progimnazijos, Gedminų g. 7,
vidaus patalpų paprastojo remonto darbai už 423,50 Eur (keturis šimtus dvidešimt trys eurus
50 ct), įskaitant PVM.

3. Pakeisti Sutarties 2.1 punkte nurodytą Sutarties kainą į  55 383,65 Eur  (penkiasdešimt
penkis tūkstančius  tris šimtus aštuoniasdešimt tris eurus 65 ct) su PVM. 

4. Šis papildomas susitarimas keičiamas, papildomas arba nutraukiamas tik raštišku Šalių